
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “P. THOUAR E L. GONZAGA”
Via Tabacchi 15/a, Milano - te 02 88440480 –  02 88464707 c.f. 80128490150 - C.M. MIIC8CD00E

Scuole aggregate:
Scuola Primaria  “THOUAR - GONZAGA” - Via Brunacci 2/4 - Scuola Primaria “PIOLTI DE’ BIANCHI - G. STAMPA” - Via Gentilino 10/14

- Scuola Secondaria I° grado “O. TABACCHI” - Via Tabacchi 15/a
Scuola Primaria e Secondaria I° grado a ordinamento musicale “F. GAFFURIO” – Via Corsico 6

DELIBERA N°   32     DEL     30/06/2021

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO

SENTITI  i principali punti della proposta di variazione di bilancio al Programma Annuale 2021

illustrati dal Dsga

VISTE  le variazioni allo stato previsionale e gli storni effettuati

Con la seguente votazione, espressa in forma palese, all'unanimità

DELIBERA

di approvare la variazione di bilancio al PA 2021 come da VERIFICHE E MODIFICHE AL PROGRAMMA

ANNUALE 2021 (redatto ai sensi dell’art. 10 c. 2 del D.I. 129/2018) - RELAZIONE DEL D.S.G.A. SULLO

STATO D’ATTUAZIONE DEL PROGRAMMA ANNUALE AL 30/06/2021 in allegato.

Il Presidente del C.d.I.

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente delibera è pubblicata all’albo d’Istituto on-line.

La Dirigente Scolastica
Dott.ssa Adriana Colloca

ISTITUTO COMPRENSIVO P.THOUAR E L.GONZAGA - C.F. 80128490150 C.M. MIIC8CD00E - AOO_ICMI_001 - Segreteria

Prot. 0002653/U del 05/07/2021 15:25
II.1 - Consiglio di istituto, Consiglio di circolo


